
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СКРЫПЛ1ЦК1 СЕЛЬСК! 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СКРИПЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

29 декабря 2012г. № 12-7

агр. Скрыплща агр. Скриплица

О внесении 
решение 
сельского

изменения в 
Скриплицкого 

исполнительного
комитета от 29 января 2008 г.
№ 1-8

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Скриплицкий сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в ведомственную классификацию расходов сельского 
бюджета, утвержденную решением Скриплицкого сельского 
исполнительного комитета от 29 января 2008 г. № 1-8, следующее 
изменение:

позицию:
« 358 Скриплицкий сельский исполнительный комитет »

Кировского района
заменить позицией следующего содержания:

« 010 Скриплицкий сельский исполнительный комитет
Кировского района

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового отдела 
Кировского районного 
исполнительного комитета

Управляющий делами

Председатель

опубликования.

Н.С.Пригожаева

Ж.М.Ришкевич

Г.Г.Шупикова


